
     得点分布表

13.6 14.2 29.2 56.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1786

受験者数

2025年度簿記論 第1回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 3

99 4 5

98 9 6

97 15 3

96 18 9

95 27 6

94 33 10

93 43 11

92 54 11

91 65 20

90 85 12

89 97 16

88 113 16

87 129 14

86 143 14

85 157 26

84 183 20

83 203 29

82 232 18

81 250 24

80 274 25

79 299 18

78 317 29

77 346 20

76 366 33

75 399 26

74 425 32

73 457 33

72 490 34

71 524 33

70 557 23

69 580 33

68 613 37

67 650 35

66 685 34

65 719 20

64 739 25

63 764 25

62 789 28

61 817 22

60 839 30

59 869 40

58 909 33

57 942 20

56 962 23

55 985 32

54 1017 35

53 1052 31

52 1083 23

51 1106 24

得点 順位 人数

50 1130 24

49 1154 16

48 1170 22

47 1192 27

46 1219 27

45 1246 24

44 1270 29

43 1299 18

42 1317 25

41 1342 18

40 1360 17

39 1377 15

38 1392 22

37 1414 16

36 1430 17

35 1447 19

34 1466 24

33 1490 14

32 1504 12

31 1516 12

30 1528 17

29 1545 10

28 1555 20

27 1575 14

26 1589 18

25 1607 12

24 1619 10

23 1629 13

22 1642 11

21 1653 14

20 1667 16

19 1683 11

18 1694 8

17 1702 9

16 1711 11

15 1722 4

14 1726 7

13 1733 8

12 1741 4

11 1745 8

10 1753 7

9 1760 3

8 1763 5

7 1768 4

6 1772 1

5 1773 3

4 1776 2

3

2 1778 1

1 1779 5

0 1784 3

2025年5月21日



     設問毎　得点分布表

13.6 14.2 29.2 56.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1786

受験者数

2025年度簿記論 第1回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0625 1 61
3.4724 62 36

5.4923 98 44

7.9522 142 87

12.8221 229 76

17.0820 305 55

20.1619 360 96

25.5318 456 91
30.6317 547 70

34.5516 617 101
40.215 718 93

45.4114 811 103

51.1813 914 106

57.1112 1020 88

62.0411 1108 84

66.7410 1192 74

70.889 1266 94

76.158 1360 79

80.577 1439 68

84.386 1507 69

88.245 1576 47

90.874 1623 37

92.953 1660 65

96.582 1725 24

97.931 1749 22
99.160 1771 16

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0625 1 59
3.3624 60 50

6.1623 110 95

11.4822 205 75

15.6821 280 60

19.0420 340 81

23.5719 421 94

28.8418 515 87
33.7117 602 91

38.816 693 87
43.6715 780 101

49.3314 881 102

55.0413 983 86

59.8512 1069 100

65.4511 1169 90

70.4910 1259 75

74.699 1334 85

79.458 1419 53

82.427 1472 67

86.176 1539 69

90.035 1608 41

92.334 1649 41

94.623 1690 34

96.532 1724 26

97.981 1750 10
98.540 1760 27

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0650 1 22
1.2949 23 15

2.1348 38 23

3.4247 61 29

5.0446 90 32

6.8345 122 28

8.444 150 41

10.6943 191 46
13.2742 237 42

15.6241 279 48
18.3140 327 53

21.2839 380 51

24.1338 431 61

27.5537 492 55

30.6336 547 60

33.9935 607 58

37.2334 665 68

41.0433 733 57

44.2332 790 57

47.4231 847 57

50.6230 904 57

53.8129 961 47

56.4428 1008 53

59.4127 1061 53

62.3726 1114 42
64.7325 1156 42

67.0824 1198 44
69.5423 1242 38

71.6722 1280 50
74.4721 1330 35

76.4320 1365 40

78.6719 1405 36

80.6818 1441 28

82.2517 1469 28
83.8216 1497 30

85.515 1527 29

87.1214 1556 18
88.1313 1574 28

89.712 1602 16

90.5911 1618 22

91.8310 1640 17
92.789 1657 16

93.678 1673 11

94.297 1684 21
95.466 1705 15

96.35 1720 11
96.924 1731 13

97.653 1744 6

97.982 1750 12
98.661 1762 6

98.990 1768 19

2025年5月21日


